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CAMPIONI MASCHI 
1° ECC RIS. CACIB CH CEIBO DE DONA ARCELIA 
PIRATA DEL INDIO BLANCO ‐ DONA ARCELIA VERDES PAMPAS 
ALL. VERDES PAMPAS ‐ PR. GALASSI ALESSANDRO 

2° ECC CH CHALACO’S VERDES PAMPAS 
HANKKO ACKON CHAUAK ‐ CUMBIA MAPU KEWA 
ALLEVATORE VERDES PAMPAS ‐ PROPRIETARIO BAGNOLI ALBINO FEDERICO 

 

LIBERA MASCHI 
1° ECC BOS CACIB CAC QUEBRACIO 
CH IALCO DEI FALCHI BIANCHI ‐ GITANA NAOMI 
ALL.    E PR. DE SANTIS DANIELE 
 
2° ECC RIS. CAC   ROKY DI CASA DEI MARCHESI 
CAYMAN DE OLJOMARO ‐ CUDDY CALIENTE DI CASADEI MARCHESI 
ALLEVATORE E PROPRIETARIO ALL.TO DI CASA DEI MARCHESI 
 
3° SULTAN 
GRINGO DE JAURIA BRAVA ‐ TIJUANA 
ALL. FERMI MIRKO ‐ MARCONI LUCA 
 
4° IGNACIO 
GLAUCO ‐ ARAMAIBIANCOMANTO 
ALL.    E PR. DOGODELBIANCOMANTO 
 
 

INTERMEDIA MASCHI 
1° CHINO CORAZON GAUCHO 
CAMALOTE II DEL LITORAL ‐ DULCE 
ALL. E PR. DOBROGEANU COSMIN ROBERT 
 
2° ECC PATIRUCO DEL PICADERO 
MAJOR DEL PICADERO ‐ STEFANIA DEL PICADERO 
ALL. DEL PICADERO ‐ PR. IENNACO GENNARO 
 
3° ECC GUALICHO DEL TOLKEYEN 
CACHO DEL CAPANGA ‐ MAMBA DEL TOLKEYEN 
ALL. CHIATTI STEFANO ‐ PR. SECCIA GIUSEPPE 
 
4° ECC JACANTO DEL CAVDILLO 
CHAMAUACH MAPU KEWA ‐ XENA XARRA DEL CAVDILLO 
ALL. STRASZEROVA PETRA ‐ PR. ZONNO FRANCESCO 
 

 
 



GIOVANI MASCHI 
I° ECC   ISCAR DI CASA DEI MARCHESI 
CAYMAN DE OLJOAMARO ‐ ARENA DI CASA DEI MARCHESI 
ALLEVARORE DI CASA DEI MARCHESI ‐ PROPRIETARIO BATTAZZI TIZIANO 
 
2° ECC MIURA DEL TOLKEYEN 
CACHO DEL CAPANGA ‐ EOWYN DEL TOLKEYEN 
ALL. CHIATTI STEFANO ‐ PR. PANNULLO GIOVANNI 
 
3° VASCO 
QUEBRACIO ‐ SQUAMAGITANA 
ALL. E PR. DE SANTIS DANIELE 
 
4° CARLITOBRIGANTE DEL GRINGO BRAVO 
GRINGO DEL PICADERO ‐ LULU' MARINARO 
ALL. E PR. DEL GRINGO BRAVO 
 
 

JUNIORES MASCHI 
1° ARES 
FURENTE FILIUS DEORUM ‐ ZIVA DEL CORALLINO 
ALL. POPESCU CEZAR CATALIN ‐ PR. NASTASE OCTAVIAN IONUT 
 
2° ACHILLE GITANO STYLE 
QUEBRACIO ‐ SUYAI 
ALL. E PR. BELLEGGIA GIANLUCA 
 
3° DYLAN 
VLAD TAPES III DEL NOSFERATUS ‐ KALIPSO DEI DIAVOLI DELLA MANDRAGULA 
ALL. E PR. SORGENTE PASQUALE 
 
 

CAMPIONI FEMMINE 
I° ECC. BOB CACIB CH. INTI DEL PICADERO 
CH. TRUENO DEL PICADERO – CH. AGUAR DEL PICADERO 
ALL. DEL PICADERO – PR. CARPANESE MIRCO 
 
2° ECC SUYAI 
IALCO DEI FALCHI BIANCHI ‐ LUCYGITANA 
ALL. DE SANTIS DANIELE ‐ PR. BELLEGGIA GIANLUCA 

 
 
LIBERA FEMMINE 
I° ECC. CAC RIS. CACIB LUCREZIA DEL PICADERO 
CAMALOTE II DEL LITORAL ‐ CH INTI DEL PICADERO 
ALL. DEL PICADERO – PR. CARPANESE MIRCO 
 
2° ECC RIS. CAC NORMA DEL PICADERO 
TIO DEL LITORAL ‐ CELTICA DEL PICADERO 
ALL. DEL PICADERO ‐ PR. D'AMARIO ATTANASIO 
 
 



3° ECC NEFERTITI DEI DIAVOLI DELLA MANDRAGULA 
WHITE POWER DE ANGEL O DEMONIO ‐ PAMPERITA DE ANGEL O DEMONIO 
ALL.    E PR. LAVORATORE FRANCESCO 
 
4° ECC VICTORIA 
INCUBO DEI FALCHI BIANCHI ‐ LUNAMARINARO 
ALL. DE SANTIS DANIELE ‐ PR. FURLANETTO GIANNI 

 
 

INTERMEDIA FEMMINE 
1° ECC PETRONILLA 
CORTEZBIANCOMANTO ‐ VENUSIA DE LA TIERRA SUERTE 
ALL. E PR. DOGODELBIANCOMANTO 
 
2° ECC CABURGA DEL PICADERO 
CAMACHO DEL PICADERO ‐ MINA DEL PICADERO 
ALL. DEL PICADERO ‐ D'AMARIO ATTANASIO 
 
3° ECC ECLIPSE DEL TOLKEYEN 
CACHO DEL CAPANGA ‐ KATANA DEL TOLKEYEN 
ALL. CHIATTI STEFANO ‐ PR. GERARDI ROBERTO 

 

GIOVANI FEMMINE 
1° ECC MIGLIOR GIOVANE HEIDI WHITE DRAGON 
CHALACO'S VERDES PAMPAS ‐ LADY 
ALL. E PR. BAGNOLI ALBINO FEDERICO 
 
2° ECC VALKIRIA GITANA 
QUEBRACIO ‐ SQUAMAGITANA 
ALL. DE SANTIS DANIELE ‐ BRUNORI MASSIMILIANO 
 
3° ECC BLANCA DOS DE LA COCHA 
MOROCHO DE LA COCHA ‐ MARIA DE LA COCHA 
ALL. ULISES D'ANDREA NORES ‐ FORCELLINI LISA 
 
 

JUNIORES FEMMINE 
1° MIGLIOR JUNIORES DEA 
VLAD TAPES III DEL NOSFERATUS ‐ KALIPSO DEI DIAVOLI DELLA MANDRAGULA 
ALL. E PR. SORGENTE PASQUALE 
 
2° ISABEL CORAZON GAUCHO 
CANES PUGNACES TIBERIO ‐ BRISA 
ALL. E PR. DOBROGEANU COSMIN ROBERT 
 
3° SUA DEI DIAVOLI DELLA MANDRAGULA 
ALEJANDRO DI CASA DEI MARCHESI ‐ HORCA 
ALL. LAVORATORE FRANCESCO ‐ PR. LATTANZIO EMANUELE 
 
4° QUERIDA FILIUS CESAR 
FURENTE FILIUS DEORUM ‐ ZIVA DEL CORALLINO 
ALL. E PR. POPESCU CEZAR CATALIN 


